jest do objęcia zaraz. — Wiado- mość: **Kantor Kaucjonowany J. Ogo- nowskiego, Leszno № 19.** 1283

Maliny, Wiśnie Osthajmskie

najlepsze na nalewki i inne owoce z **Jan- kowa**, poleca Skład Nasion „**OGRODNIK POLSKI**”, Mazowiecka 11. 930r

Wszelkie weksle przezemnie wy- stawione, od dnia 8 (20) Lipca 1894 roku, jeżeli nie będą podpisane po rus- sku i stemplowane pieczęcią w języku rus- skim, nie będą miały żadnego znaczenia.

Gersz Rosen z Brzezin.

991r

Ludwik Hilknier, WARSZAWA,

Krakowskie-Przedmieście Nr 5, wprost Uniwersytetu, poleca:

WELOCYPEDY

najstłynniejszych angielskich fabryk **Humber & Co.